

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. TO	Del 08.02.2018
Registro Generale	nr. 184	del 09-02-2018

Oggetto:		Impegno spesa e liquidazione alla Cartolibreria		
		Purello Rosario per pagamento		
	2 0	contributo buoni libro per gli alunni della		
		Scuola dell'obbligo anno scolastico		
	** .	2017/2018.		

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Atteso che occorre procedere all'impegno per il pagamento dei buoni libro della Scuola Media per l'anno scolastico 2017/2018;

Vista la fattura presentata dalla ditta Purello Rosario. n. 28/PA del 28.12.2017 di € 1.156,86 attinta al protocollo generale di questo Comune al n. 29577 del 28.12.2017;

Visto l'O.A.EE.LL. Vigente in Sicilia; Viste le vigenti leggi in materia; Visto l'ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

Determina

per i motivi esposti nella narrativa che precede che qui si intendono riportati:

- di dare atto altresì, che ai sensi dell'art. 163, comma 2, del D.L.gs n. 267 del 18.08.2000, è attivato automaticamente l'esercizio provvisorio sulla base del bilancio dell'esercizio precedente;
- impegnare la somma di € 1.156,86 all'intervento di spesa cui corrisponde il Cap. 15844 del bilancio esercizio trascorso, imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;
- di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.L.gs 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Imputazione dell'impegno		Esigibilità delle somme	
Anno	Importo	Anno	Importo
Anno 2018	€ 1.156,86	Anno 2018	€ 1.156,86

- liquidare alla ditta Purello Rosario la fattura n. 28/PA del 28.12.2017 relativa al Pagamento Buoni di acquisto libri Scolastici attinta al protocollo di questo Comune al n. 29577 del 28.12.2017 con accredito Unicredit agenzia di Giardini Naxos codice Iban:IT74N0200882220000102002119.

Il Responsabile del I Settore

Mens-

uff.segr./mcf



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE N. 70 DEL 08.02.2018

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 8-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I f.f.

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Cap. 15.644...del bilancio comunale.

Giardini Naxos, 0 g. 22 · 2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
Dott. Mario Cavallaro

M 20